
      V Ě S T N Í K 
 

 

M I N I S T E R S T V A   V N I T R A 
 

Ročník 2011 V Praze dne 22. března 2011                            Částka 39 
 
 
 
 
 

O B S A H 
 
 

 
Část II            Oznámení Ministerstva vnitra 

 

podle zákona č. 227/2000  Sb. 

i. Výsledky ověření kvalifikovaných systémových certifikátů, které používá 
kvalifikovaný poskytovatel certifikačních služeb 

 

podle vyhlášky č. 378/2006 Sb. 

ii. Kryptografické algoritmy a jejich parametry, které mohou být použity 
ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 378/2006 Sb. 

 

podle rozhodnutí Komise 2009/767/ES 

iii. Veřejné klíče certifikátů použitých pro bezpečné publikování 
„důvěryhodných seznamů“ TSL 

 

podle zákona č. 365/2000  Sb. 

iv. Přehled atestů udělených podle zákona č. 365/2000 Sb. 
 



VMV čá. 39/2011 (část II) 

 

ii ..  VVýýsslleeddkkyy  oovvěěřřeenníí  kkvvaall ii ff iikkoovvaannýýcchh  ssyyssttéémmoovvýýcchh  cceerr tt ii ff iikkááttůů,,  
kktteerréé  ppoouužžíívváá  kkvvaall ii ff iikkoovvaannýý  ppoosskkyyttoovvaatteell   cceerrtt ii ff iikkaaččnníícchh  sslluužžeebb  

  
Ministerstvo vnitra zveřejňuje v souladu s § 9 odst. 2 písm. e) a § 6 odst. 2 zákona 

č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

Ministerstvo vnitra ověřilo ve smyslu § 9 odst. 2 písm. d) zákona č. 227/2000 Sb. kvalifikované 
certifikáty, resp. kvalifikované systémové certifikáty poskytovatelů certifikačních služeb1) a zveřejňuje 
údaje platných kvalifikovaných, resp. kvalifikovaných systémových certifikátů následujících subjektů. 

Dříve ověřené kvalifikované certifikáty, resp. kvalifikované systémové certifikáty poskytovatelů 
certifikačních služeb byly zveřejněny v předchozích Věstnících Ministerstva vnitra. 

 
Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 

číslo Subjekt Adresa 
24. eIdentity a.s. 

identifikační číslo 27 11 24 89 
Vinohradská 184/2396 
PSČ 130 00 Praha 3 

Výsledky ověření ze dne 31. 5. 2010 
Jméno TSA1.pem sér. č.: 491568712                  Délka: 2167 byte 

(0x1D4CBE48 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 C482 2F8E 560F 0C46 FB50 DD1C 7331 1C4D 
SHA-1 9323 7B79 87A5 2BCB 0E65 3760 09FE 588A 8724 

3BBD 

A. 

PEM 

SHA-256 F74C AD03 EE5A 06AB 48D6 A728 75C8 BA6E A1E9 
0FF7 3138 CC6B 4524 DA0D 7A10 147C 

  
Jméno TSA1.der sér. č.: 491568712                  Délka: 1560 byte 

(0x1D4CBE48 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 A658 6619 11A4 5513 5D09 7403 D608 CFBB 
SHA-1 1BC5 B6FF E0DC 3DD7 75CF 3E58 3784 F1C9 3A85 

8C8C 

B. 

DER 

SHA-256 4932 3A9A F5B8 D4FB 79F2 8376 6C22 351A 0A72 
5BD2 1C47 28EB 8CF1 CA52 4955 F0A5 

  
Jméno TSA1.txt sér. č.: 491568712                  Délka: 6284 byte 

(0x1D4CBE48 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 8852 B09C 7AC7 5680 4E19 8DAE F904 4786 
SHA-1 0C7E 30C3 4281 AB84 44DC 8022 37E9 B9F5 19CF 

8F61 

C. 

TXT 

SHA-256 126D E29E CB24 4B4A 92D7 CBAD D2EA 680E 9B79 
BB7A AC1E 9E57 3445 BAD9 2670 BE10 

 

                                                           
1) Pojem „kvalifikovaný systémový certifikát“ byl zaveden novelou zákona o elektronickém podpisu účinnou  
od 26. července 2004. 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 2 

 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 
25. Česká pošta, s. p. 

identifikační číslo 47 11 49 83 
Olšanská 38/9 
PSČ 225 99 Praha 3 

Výsledky ověření ze dne 13. 7. 2010 
Jméno postsignum_tsa_tsu1.pem sér. č.: 1042771                  Délka: 2338 byte 

(0xFE953 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 2CFC 25AB 711D C730 9C33 3247 B1B1 C61F  
SHA-1 2688 DADE 6D13 8D52 CBAF 340D 2ED8 0FE2 7F65 

06BA  

A. 

PEM 

SHA-256 3B59 8EF7 9977 8371 5338 8D35 B86C 90EC 1423 
F25B D0D6 7699 53E4 C6BA AE51 35B0  

  
Jméno postsignum_tsa_tsu1.der sér. č.: 1042771                  Délka: 1685 byte 

(0xFE953 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 B8BE FA24 2416 4455 5509 72D4 6C91 C266  
SHA-1 9FA9 E517 05FE F488 BEAE 2C55 C6EA C3F7 D84C 

390C  

B. 

DER 

SHA-256 FCE4 646B 4C6A 7ACD A7FD 7703 70A2 CF18 A5D2 
6489 A465 1435 A095 78B0 5D89 A75A  

  
Jméno postsignum_tsa_tsu1.txt sér. č.: 1042771                  Délka: 4341 byte 

(0xFE953 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 20D2 8BB0 ACCA 4B32 43E5 E97A CE01 027A  
SHA-1 7204 1427 6D64 EC1F 2C29 DEF1 D3F1 721C 403B 

6146  

C. 

TXT 

SHA-256 0BFA EAC0 F6CB B0FD 7A6B 40F4 2B17 7A99 F7A2 
B8EF BA94 D1C0   

 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 3 

 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 
26. Česká pošta, s. p. 

identifikační číslo 47 11 49 83 
Olšanská 38/9 
PSČ 225 99 Praha 3 

Výsledky ověření ze dne 13. 7. 2010 
Jméno postsignum_tsa_tsu2.pem sér. č.: 1042775                  Délka: 2338 byte 

(0xFE957 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 041C E2D5 458A 0CF0 D219 92A9 81E3 5264  
SHA-1 79B0 6E64 B7B8 CBCC 5743 F8C0 1142 CB4E F3AF 

C920  

A. 

PEM 

SHA-256 FDAB 57EF 421D B104 9F03 026B EAC8 B37B D62F 
F381 2887 5629 1D48 4B12 86D2 C3C0  

  
Jméno postsignum_tsa_tsu2.der sér. č.: 1042775                  Délka: 1685 byte 

(0xFE957 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 180F 53A0 D58D A1C1 469B 1164 1067 AA0A  
SHA-1 9F8E DEA8 2B0D B85A F1EC 2A04 578C DFF8 A3C6 

436B  

B. 

DER 

SHA-256 84C2 7111 735B 7343 4656 1161 ADF0 42D3 0BC5 
0399 59C8 5D8F 2174 963E E0E2 7451  

  
Jméno postsignum_tsa_tsu2.txt sér. č.: 1042775                  Délka: 4341 byte 

(0xFE957 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 66DE CC5B F3D1 D30D C037 1737 03A4 1859  
SHA-1 9707 DBCA 9054 4BE6 7F48 251A B4BF 9258 2D66 

AF3F  

C. 

TXT 

SHA-256 0EC0 36F1 8294 42DA 682C 6475 992E 0673 82A5 
286C 060A 87F6 9788 6485 F7CF 300C  

 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 4 

 

 

Ověření kvalifikovaného systémového certifikátu poskytovatele Poř. 
číslo Subjekt Adresa 
27. Česká pošta, s. p. 

identifikační číslo 47 11 49 83 
Olšanská 38/9 
PSČ 225 99 Praha 3 

Výsledky ověření ze dne 13. 7. 2010 
Jméno postsignum_tsa_tsu3.pem sér. č.: 1042121                  Délka: 2338 byte 

(0xFE6C9 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 A418 A1F7 D56A B3FE C60F A833 6D5B 5CBE  
SHA-1 B9B3 C0FC 21F8 E376 2950 EE3E 3A1C 4D76 18EE 

5817  

A. 

PEM 

SHA-256 336D 52D3 C272 2251 8132 C882 6ADA 25A1 0692 
35F9 E789 C5CA 0C5A 2D6C 56E3 0253  

  
Jméno postsignum_tsa_tsu3.der sér. č.: 1042121                  Délka: 1685 byte 

(0xFE6C9 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 75A4 0293 012A B2FD 2EBB 2F92 8384 0D4A  
SHA-1 4025 EA2F DB4D 235D FB87 FEF8 B641 319B FEF8 

33AF  

B. 

DER 

SHA-256 7D4C 7E2A 2184 CA03 29B3 4CEC A886 5FD5 9155 
93D4 EB5C 6266 D11B CB70 3A89 0050 

  
Jméno postsignum_tsa_tsu3.txt sér. č.: 1042121                  Délka: 4341 byte 

(0xFE6C9 hexadecimálně) 
Formát certifikátu Otisk 

MD5 F421 EE6B 8C4D 65A0 45EF 6126 83B0 77B3  
SHA-1 1FAA 149B 1A89 6EC4 4D6E 0F2A 17D4 0045 43BD 

9278  

C. 

TXT 

SHA-256 1B11 86E6 5274 DA2E 1416 21BC DA89 BF8B C94F 
6EFE 971E F068 0026 69C6 2E99 9192  

 
Poznámka: 

Zveřejněné otisky slouží k tomu, aby před instalací kvalifikovaného systémového certifikátu, 
případně kvalifikovaného certifikátu akreditovaného poskytovatele certifikačních služeb byla možnost 
porovnáním otisků zjistit, zda: 

• kvalifikovaný systémový certifikát, případně kvalifikovaný certifikát byl skutečně ověřen 
Ministerstvem vnitra, 

• zda kvalifikovaný systémový certifikát, případně kvalifikovaný certifikát byl vydán příslušným 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb, 

• se jedná o kvalifikovaný systémový certifikát, případně kvalifikovaný certifikát, kdy k němu 
odpovídající data pro vytváření elektronických značek, respektive elektronických podpisů 
daného akreditovaného poskytovatele certifikačních služeb, jsou určena pro označování, 
respektive podepisování kvalifikovaných certifikátů, kvalifikovaných časových razítek, 
kvalifikovaných systémových certifikátů, seznamu kvalifikovaných certifikátů, které byly 
zneplatněny, a seznamu kvalifikovaných systémových certifikátů, které byly zneplatněny. 

 

Aktuální výsledky ověření otisků (hash MD5, SHA-1 a SH-256) různých formátů 
kvalifikovaných certifikátů, resp. kvalifikovaných systémových certifikátů (PEM, DER, TXT) jsou také 
zveřejňovány na webových stránkách ministerstva. 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 5 

 

ii ii ..  KKrryyppttooggrraaff iicckkéé  aallggoorr ii ttmmyy  aa  jjeejj iicchh  ppaarraammeettrryy,,  
kktteerréé  mmoohhoouu  bbýýtt   ppoouužžii ttyy  vvee  ssmmyysslluu  uussttaannoovveenníí  §§  55  ooddsstt ..  11  ppííssmm..  bb))  

vvyyhhlláášškkyy  čč..  337788//22000066  SSbb..,,  oo  ppoossttuuppeecchh  kkvvaall ii ff iikkoovvaannýýcchh  
ppoosskkyyttoovvaatteellůů  cceerrtt ii ff iikkaaččnníícchh  sslluužžeebb,,  oo  ppoožžaaddaavvccíícchh  nnaa  nnáássttrroojjee  

eelleekkttrroonniicckkééhhoo  ppooddppiissuu  aa  oo  ppoožžaaddaavvccíícchh  nnaa  oocchhrraannuu  ddaatt   pprroo  
vvyyttvváářřeenníí  eelleekkttrroonniicckkýýcchh  zznnaaččeekk  ((vvyyhhlláášškkaa  oo  ppoossttuuppeecchh  

kkvvaall ii ff iikkoovvaannýýcchh  ppoosskkyyttoovvaatteellůů  cceerr tt ii ff iikkaaččnníícchh  sslluužžeebb))  
  

Ministerstvo vnitra, jako dozorový orgán nad činností kvalifikovaných poskytovatelů 
certifikačních služeb, stanovuje na základě stávajících znalostí do konce roku 2016 kvalifikovaným 
poskytovatelům certifikačních služeb „v případě vydávání kvalifikovaných certifikátů nebo 
kvalifikovaných systémových certifikátů používat u dat pro vytváření elektronických podpisů nebo dat 
pro vytváření elektronických značek a jim odpovídajících dat pro ověřování elektronických podpisů 
nebo dat pro ověřování elektronických značek, která vytváří osoba žádající o vydání certifikátu nebo 
která vytváří poskytovatel a k nimž má být příslušný certifikát vydán“ (dále jen „vytvářející subjekty“) 
pro kryptografické algoritmy a jejich parametry následující: 

1. Vytvářející subjekty mohou používat hashovací funkce třídy SHA-2 s tím, že 

• používat hashovací funkci SHA-224 se nedoporučuje; 

• používání hashovacích funkcí SHA-384 a SHA-512 není vyloučené i po roce 2016. Tuto 
skutečnost Ministerstvo vnitra upřesní nejpozději do konce roku 2015. 

2. Pro vytvářející subjekty je určen podpisový algoritmus RSA s minimální délkou modulu klíče 
(MinModLen) 2048 bitů.  

3. Pro vytvářející subjekty není přípustné používat hashovací funkci SHA-1.  

Na základě vyhodnocení rizik jednotlivými kvalifikovanými poskytovateli certifikačních služeb 
mohou tito poskytovatelé dobu používání jednotlivých kryptografických algoritmů a jejich parametrů 
zkrátit. 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 6 

 

ii ii ii ..  VVeeřřeejjnnéé  kkll ííččee  cceerr tt ii ff iikkááttůů  ppoouužžii ttýýcchh  pprroo  bbeezzppeeččnnéé  ppuubbll iikkoovváánníí  
„„ ddůůvvěěrryyhhooddnnýýcchh  sseezznnaammůů““   TTSSLL  

  
Ministerstvo vnitra zveřejňuje veřejné klíče certifikátů použitých pro bezpečné 

publikování „důvěryhodných seznamů“ TSL, které vydává v souladu s rozhodnutím 
Komise 2009/767/ES, kterým se stanovují opatření pro usnadnění užití postupů 
s využitím elektronických prostředků prostřednictvím „jednotných kontaktních míst“ 
podle směrnice EP a Rady 2006/123/ES o službách na vnitřním trhu. 

 

Pořadové číslo 2 // Certifikát pro podpis TSL 

Veřejný klíč (RSA 2048 bitů): 

30 82 01 0a 02 82 01 01 00 92 fb c5 a7 02 ce ca 48 24 eb 65 58 7d 33 69 44 0b 64 c0 93 08 42 c8 62 
d8 28 f9 9a 51 d7 8c 40 4b 03 2a 9e eb b0 1e 3d 2a ee 86 1b 7b b7 b4 2a ee 29 01 16 73 9d 96 51 
79 87 57 aa 5c 4e a5 5f 22 22 c4 e9 04 da c6 95 50 9c be a3 cb 2a bb 60 57 8f ca 35 54 be 36 b0 a1 
bd 75 14 0e 10 6b 91 70 11 64 58 9e 8b b5 d7 9f fa 62 3e 4b 0f 7b eb fd e6 97 f4 0c 2d cf 16 21 df 
aa ca 8b ff 10 9d 95 f3 b9 01 4d 27 9a 42 cf f5 86 85 d7 41 7d 16 3f 43 aa b3 24 67 a4 70 64 e7 77 
5a 56 da 32 29 e7 86 95 23 06 92 ad f3 d6 c8 a9 12 4b 6c 1d 81 ca 98 ac 5e 3f 82 ac 4c b3 da d0 82 
f8 f7 90 70 48 c1 59 3c 08 91 b7 97 07 76 2c 57 c7 6a f8 f6 41 c7 9e 65 86 c8 f1 90 00 0b a1 d3 35 
99 29 d4 d5 98 22 cf d4 33 0b 64 75 13 99 8c 8b a3 8e cb a0 c5 29 c8 7d d1 f5 a1 cc 59 d0 66 32 9d 
5c 31 02 03 01 00 01 
  

Vystavitel certifikátu: 

OU = I.CA - Provider of Certification Services 

O = První certifikační autorita, a.s. 

CN = I.CA - Standard Certification Authority, 09/2009 

C = CZ 
  

Platnost certifikátu: 

od 24.11.2010 do 24.11.2011 
  

Předmět certifikátu: 

SERIALNUMBER = ICA - 673309 

O = Ministry of the Interior of the Czech Republic 

CN = Ministry of the Interior of the Czech Republic 

C = CZ 
  

Sériové číslo: 

18 7b 68 (hexadecimálně), 1 604 456 (dekadicky) 
  

Certifikát je publikován na adrese: 

http://www.mvcr.cz/soubor/tsl-2-der.aspx délka: 1 183 byte 
  

Otisk souboru SHA-1 (formát DER): 

B09D 7CC7 C9E9 1BA5 8838 9A5D AD56 CDA1 76AF 3348 
  

Otisk souboru SHA-256 (formát DER): 

A129 B0D7 DA7B E6C9 FD17 3179 2E54 67C6 5F22 4A82 059A FCA5 23A5 D371 BA2B C003 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 7 

 

iivv..  PPřřeehhlleedd  aatteessttůů  
uudděělleennýýcchh  ppooddllee  zzáákkoonnaa  čč..  336655//22000000  SSbb..  

  
Ministerstvo vnitra zveřejňuje ve smyslu § 4 odst. 2 písm. h) zákona 

č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Předmětem atestace podle zákona č. 365/2000 Sb. je: 

• dlouhodobé řízení informačních systémů veřejné správy, tj. informační koncepce a provozní 
dokumentace – souhrnně atestace dlouhodobého řízení,  

• způsobilost k realizaci vazeb informačního systému veřejné správy s jinými informačními 
systémy prostřednictvím referenčního rozhraní. 

 
Dříve vydané atesty byly zveřejněny v předchozích Věstnících Ministerstva vnitra. 
 

Udělené atesty dlouhodobého řízení 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 11 
Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4 
IČ: 00231126 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 31.3.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 9.3.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Humpolec 
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
IČ: 00248266 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 28.5.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 27.5.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Městská část Praha 19 
Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 - Kbely 
IČ: 00231304 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 28.5.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 27.5.2015 
 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 8 

 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 70889546 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 28.5.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 27.5.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Ivančice 
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
IČ: 00281859 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 28.5.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 27.5.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Choceň 
Jungmannova 301, 565 15 Choceň 
IČ: 00278955 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 31.5.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.5.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jiříkov 
Náměstí 464/1 Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov 
IČ: 00261424 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 4.6.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 3.6.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Lanškroun 
nám. J. M. Marků 12, 563 16 Lanškroun 
IČ: 00279102 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 4.6.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.1.2015 
 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 9 

 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 
Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Jílové u Prahy 
Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy 
IČ: 00241326 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 7.6.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 6.6.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
IČ: 00020478 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 25.6.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 24.6.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo financí 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 30.6.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.12.2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Staré Město 
Náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 
IČ: 00567884 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 22.7.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.7.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Elektrotechnický zkušební ústav, s. p. 

Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8 – Troja 
IČ: 00001481 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 00274968 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 24.9.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 17.9.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Světlá nad Sázavou 
Nám. Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČ: 00268321 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 10 

 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 23.11.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.11.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Havlíčkův Brod 
Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 00267449 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 1.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.11.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Bojkovice  
Sušilova 952, 687 71 Bojkovice 
IČ: 00290807 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 6.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.11.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 8.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.3.2014 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Šlapanice 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 00282651 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 10.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 9.12.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně 
IČ: 00297577 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 14.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.12.2015 
 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 11 

 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČ: 00254657 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 15.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.11.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Odry 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 
IČ: 00298221 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 16.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.12.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Město Odolena Voda 
Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 
IČ: 00240559 

Předmět atestace Dlouhodobé řízení ISVS 

Datum vydání atestu 21.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 20.12.2015 
 

Udělené atesty zp ůsobilosti k realizaci vazeb prost řednictvím referen čního 
rozhraní 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Elektrotechnický zkušební ústav, s. p. 

Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8 – Troja 
IČ: 00001481 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Česká pošta, s. p. 
Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 
IČ: 47114983 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS Informační systém o veřejných zakázkách – uveřejňovací subsystém 
(IS VZ US) 

Datum vydání atestu 22.12.2008 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 15.12.2013 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo financí 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS CEDR II - pro evidenci a kontrolu dotací na FÚ 

Datum vydání atestu 6.8.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.7.2015 
 



VMV čá. 39/2011 (část II)  Stana 12 

 

Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo financí  
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS CEDR III – centrální evidence dotací z rozpočtu 

Datum vydání atestu 13.8.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.7.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo financí  
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS ARES – Administrativní registr ekonomických subjektů 

Datum vydání atestu 22.9.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.7.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Equica, a. s. 

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo spravedlnosti – Rejstřík trestů  
Soudní 1, 140 66 Praha 4 
IČ: 026085 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS Informační systém rejstříku trestů 

Datum vydání atestu 15.11.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 1.11.2015 
 
Název a sídlo atestačního střediska, IČ Atestační středisko pro ISVS 

Inspekční orgán A-TEST č. 4042 
Relsie, spol. s r. o. 
Na Stárce 1201/12, 150 00 Praha 5 
IČ: 62417339 

Název a sídlo žadatele  
o atestaci, IČ 

Ministerstvo pro místní rozvoj 
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 
IČ: 66002222 

Předmět atestace Způsobilost k realizaci vazeb ISVS s jinými IS prostřednictvím 
referenčního rozhraní 

Název ISVS Monitorovací systém strukturálních fondů 2007-2013 

Datum vydání atestu 13.12.2010 
Výsledek zkoušky SPLŇUJE 
Datum provedení další zkoušky 12.12.2015 
 


